Spis treści

Agnieszka Dziuba, De Martino Cromero deque eius opere <i>Monachus, sive Colloquiorum de religione libri quattuor</i> inscripto adnotationes quaedam	5
MONACHUS, SIVE COLLOQUIORUM DE RELIGIONE LIBRI QUATTUOR, BINIS DISTINCTI DIALOGIS, QUORUM TRES PRIORES AUCTORE SIC NUNC AUCTI ET RECOGNITI SUNT, UT MERITO NOVI DICI QUEANT. QUIBUS QUARTUS TOTUS IAM RECENS ACCESSIT	19
Pius Papa IV Dilecto filio Martino Cromero Canonico Cracovien[si] Ser[enissimo] Regi Poloniae a Secretis	23
Ad Pium eius nominis Quintum Pontificem Maximum Martini Cromeri praefatio	23
Colloquiorum de religione liber primus, qui est De falsa nostri temporis evangelicorum doctrina	28
Libri primi colloquium prius	28
Libri primi colloquium alterum	88
Colloquiorum de re[li]gione liber secundus, qui est De vera Christi religione et quid homini Christiano in ea sequendum sit, sive de Verbo Dei	137
Libri secundi colloquium prius	137
Libri secundi colloquium alterum	183
Colloquiorum de religione liber tertius, qui est De Ecclesia Christi	223
Libri tertii colloquium prius	223
Libri tertii colloquium alterum	309
Colloquiorum de religione liber quartus, qui est De doctrina Ecclesiae	405
Libri quarti colloquium prius, quod septimum est a primo	405
Libri quarti colloquium octavum De conciliorum et pontificum Romanorum decretis ...	448
Martinus Cromerus Nicolao Cromero Fratri, Abbati Velegradensi s[alutem] d[icit]	501

KOMENTARZE	503
Wykaz znaków i skrótów przyjętych w edycji	505
Opis źródła, aparat krytyczny i zasady transkrypcji	533
Objaśnienia	537
Indeks postaci, nazw geograficznych, ruchów religijnych, ksiąg biblijnych i apokryficznych	909
Bibliografia	935